
W Vi SMLOUVA O DÍLO
^ I f
? / č. objednatele........

č. zhotovitele 8/2017
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

k investiční akci

„Oprava podlah v objektu ZŠ R. Frimla 816 v roce 2017“

I. SMLUVNÍ STRANY

LI. Objednatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
Sídlo: R. Frimla 816
Adresa pro doručování: R. Frimla 816
IČ: 64201139
zastoupený ve věcech smluvních: ředitelkou Mgr. Jitkou Libřickou
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Romanem Bélou
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Sídlo: Zahradm' 75, 541 01 Trutnov
Adresa pro doručování: Zahradní 75, 541 01 Trutnov
IČ: 64255352
DIČ: CZ64255352
zastoupený ve věcech smluvních:
Robert Hradecký - jednatel
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Zbyněk Honig, vedoucí výroby
E-mail:
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu:

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
II. 1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeěí pro
objednatele dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za
jeho provedení.
11.2. Dílem se v této smlouvě rozumí ^stavební práce dle zadávací dokumentace k veřejné
zakázce „Oprava podlah v objektu ZŠ R. Frimla 816 v roce 2017“, včetně všech změn a
dodatečných informací (dále též jen „zadávací dokumentace“). Smluvní stranj/^...čimv ^
nesporným, že obsah zadávací dokumentace je jim znám.

Zahradní 75
1 (U T n i ín o v

' ‘■•«I,,,,*«*’



II.3. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků a jeho předání objednateli.

III. DOBA PLNĚNÍ
Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. „II. Předmět smlouvy“ v termínu od 
01.07.2017 do 04.08.2017, při zachování termínu podpisu smlouvy do konce května 2017.
Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též vyklidit staveniště.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA
IV. 1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:

• Cena bez DPH: 315.480,- Kč
• DPH: 66.251,-Kč
• Cena vč. DPH: 381.731,- Kč

IV.2. Tato cena byla určena odkazem na rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele ve 
výběrovém řízení, avšak s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel tak může 
požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností (nebo materiálů) do 
rozpočtu nezahrnutých, popřípadě zahrnutých v menším množství než je skutečně zapotřebí, 
pokud se nejedná o záležitosti předvídatelné v době uzavření smlouvy.
IV.3. Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel může požadovat snížení ceny, zjistí-li se 
při provádění díla, že některé čiímosti (nebo materiály) zahrnuté do rozpočtu buďto nejsou 
při provádění díla potřeba vůbec, anebo jsou potřeba jen v menším množství.
IV.4. Na případných změnách ceny za provedení díla v souladu s ustanoveními předchozích 
odstavců se smluvní strany zavazují dohodnout formou dodatku k této smlouvě. Při kalkulaci 
změny ceny díla budou smluvní strany vycházet především z cenové úrovně původního 
rozpočtu. Není-li to možné a nesouhlasí-li jedna ze .smluvních stran s rozsahem 
zvýšení/snížení ceny, rozhodne na návrh druhé smluvní strany soud.
IV.5. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel 
ve výsledku (tedy po provedení odečtů) zvýšení ceny o více než 10 % ceny podle rozpočtu.
V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu 
částečného provedení díla podle rozpočtu.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Pokud jde o platební podmínky, smluvní strany v plném rozsahu vymezují tuto část obsahu 
smlouvy odkazem na zadávací dokumentaci a výslovně prohlašují, že obsah platebních 
podmínek, j ak j e vymezen v zadávací dokumentaci, j e j im znám.

VI. STAVENIŠTĚ
VI. 1. Staveništěm se rozumí souhrn nemovitostí nezbytných k řádnému a včasnému 
provedení díla sjednaným, jinak obvyklým způsobem. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 
prosté soukromých práv třetích osob nejpozději do 30.6.2017. Je-li v daném případě potřeba 
zařídit na příslušném úřadě zábor veřejného prostranství, zvláštní užívám' pozemní 
komunikace, či jakoukoliv obdobnou záležitost, zařídí ji zhotovitel. Smluvní vztah k 
objednateli, je-li objednatel vlastníkem pozemku, prokáže zhotovitel na příslušném úřadě 
touto smlouvou.
VI.2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla bezplatně, pokud 
nedojde k zániku závaků z této smlouvy před předáním díla.
VI.3. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na 
staveništi předepsaná platnými a účinnými právními předpisy.

VIL PROVÁDĚNÍ DÍLA ......
VILI. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a obstará vše, co je k provedení díla^p^^bač č '̂--.. 
Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat platné a účinné právní předpisy, podmjiáíy všech *'■

2 ^



veřejnoprávních orgánů, zahrnuté do jejich souhlasů, rozhodnutí a stanovisek, a dále normy

VII.2. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobně. Subdodávky, tedy účast jiných osob než 
zhotovitele a jeho zaměstnanců na provádění díla, se připouští pouze v rozsahu dle zadávací 
dokumentace.

VII.3. Zhotovitel je povinen použít k prováděm' díla subdodavatele, prostřednictvím kterého 
p ro k lá l splnění kvalifikace ve výběrovém řízení, a to v rozsahu, ve kterém jeho 
prostřednictvím prokázal splnění kvalifikace. To neplatí, pokud prokáže splněm' kvalifikace 
v předmětném rozsahu buďto nový subdodavatel, anebo sám zhotovitel.
VII.4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující (ať už fyzicky či po právní stránce) provést dílo dohodnutým 
způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do 
dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na 
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel 
má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení 
potřebné péče odhalit.

VII.5. Zhotovitel je oprávněn postupovat při prováděm' díla zásadně samostatně. Současně je 
ale povinen umožnit objednateli kdykoliv vstup na staveniště a kontrolu prováděných prací. 
Příkazy objednatele je zhotovitel vázán jen směřují-li k řádnému plnění jeho zákonných a 
smluvních povinností. Příkazy osoby vykonávající technický dozor (dále též jen „TDI“) a 
osoby vykonávající autorský dozor se považují za příkazy objednatele. Pokud objednatel 
neuvede j M ,  platí, že jeho zástupce ve věcech technických je současně TDI. Zhotovitel 
prohlašuje, že TDI není osobou jemu blízkou či s ním propojenou a že v případě změny TDI 
dá bez zbjdeěného odkladu vědět objednateli, zda uvedené platí i ve vztahu k novému TDI.
VII.6. TDI je oprávněn k nařízení přerušení prací zhotovitele, je-li ohrožena bezpečnost 
realizace díla, a dále v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou.
VII.7. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole 
prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku/prostým e-mailem. Nevyzve-li 
zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost 
objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se objednatel ke kontrole 
bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude 
oprávněn pokračovat v provádění prací. Bude-li však objednatel dodatečně požadovat jejich 
odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI
VIII. 1. Pořízení soupisu dokončených prací a jeho potvrzení zástupcem objednatele ve věcech 
technických či TDI za účelem pravidelné fakturace ve smyslu platebních podmínek není 
předáním a převzetím díla ve smyslu této části smlouvy.
VIII.2. Dílo bude předáno najednou jako celek. Zhotovitel současně s předáním díla, nebo té 
které jeho části, předá objednateli veškeré doklady, zejména protokoly o provedených 
zkouškách, pokud jsou nutné pro kolaudaci či legální užívání díla. O předání díla, nebo té 
které jeho části, a předmětných dokladů se sepíše předávací protokol, podepsaný za každou 
smluvní stranu alespoň zástupcem ve věcech technických.
VIII.3. Objednatel, prostřednictvím svého zástupce ve věcech technických, sdělí zhotoviteli, 
zda dílo, resp. tu kterou jeho část, v předložené podobě přebírá či nikoliv, a pokud nikoliv, 
uvede důvody, a to nejpozději do konce týdenní akceptační lhůty, jejíž běh započne předáním 
té které části díla. Pro případ, že tak v uvedené lhůtě neučiní, smluvní strany sjednávají fikci, 
že dílo, resp. tu kterou jeho část, v předané podobě převzal. Objednatel není povinen dílo 
převzít, má-li předané dílo jakékoliv, byť i jen drobné vady.
VIII.4. O opětovném předání díla, nebo té které jeho části, bude rovněž sepsán předávací****, 
protokol. ^

  i f n í7 5  <?'/
riitnov

••Z//. \  ,\t>..*
  .



IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, VADY DÍLA
IX. 1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců a dnem 
rozhodným pro její počátek je den převzetí díla, resp. té které jeho části. Vady, které 
objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu bezplatně odstranit. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.
IX.2. Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou 
formou, nebo alespoň prostým e-mailem. V reklamaci musí být vady popsány. Zhotovitel 
bezodkladně navrhne a projedná s objednatelem způsob odstranění vad.
IX.3. Zhotovitel je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen 
nejpozději do 7 kalendářních dní po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli 
termín odstranění vad. V případě, že zhotovitel do 7 dní neodpoví, má se za to, že provede 
odstranění vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dní od doručení reklamace.
IX.4. Jestliže zhotovitel do 10 dnů od reklamace neodstraní vady, může objednatel zajistit 
odstranění vad třetími osobami; zhotovitel je v tom případě povinen objednateli nahradit 
náklady spojené s odstraněním vad do 15 dnů od doručení vyúčtování, povinnost zhotovitele 
zaplatit objednateli smluvní pokutu tím není dotčena.
IX.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručm' doby, přičemž za včas 
uplatněnou se považuje i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby, 
dojde-li následně k jejímu doručem'.
IX.6. V ostatním se vady díla řídí občanským zákoníkem.

X. SMLUVNÍ POKUTY PRO PŘÍPAD PRODLENÍ
X.l. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, resp. té které jeho části, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, resp. té které jeho 
části, vč. DPH, za každý započatý den prodlení. Za prodlení s provedením díla, resp. té které 
jeho části, se považuje též případ, kdy dílo, resp. ta která jeho část, je předána s vadami, které 
objednatel vytkne zhotoviteli během týdenní akceptaění lhůty. Pro případ prodlení 
s odstraněním vady vytknuté po převzetí díla zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla, resp. té které části díla, vč. DPH, za 
každou vadu a každý započatý den prodlení.
X.2. V případě prodlení objednatele s placením účetního dokladu zaplatí objednatel 
zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XI. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE
Zhotovitel je povinen mít na dobu ode dne zahájení prací až do předání dokončeného díla bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám při realizaci předmětné veřejné zakázky s limitem pojistného 
plnění alespoň ve výši dvounásobku předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací 
dokumentaci. Pro případ porušení této poviímosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši jedné poloviny předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací 
dokumentaci.

XII. DORUČOVÁNÍ
Smluvní strany sjednávají, že doruěování mezi nimi se bude řídit následujícími pravidly. 
Písemnosti mohou být doručeny osobním předáním, doručením do datové schránky, anebo 
mohou být doručeny prostřednictvím pošty. Poštou budou písemnosti zasílány vždy 
doporučeně, a to na adresu pro doručování uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy, 
ledaže by z písemného a doručeného oznámení adresáta vyplývala změna jeho adresy pro 
doruěování. Pro takto poštou zaslané písemnosti platí, že byly doruěeny druhého pracovního 
dne po jejich podání na poštu, ledaže by vůbec nedošlo k jejich doručem' z důvodů na-sti^ě-*.. 
pošty.



XIII. ZAVERECNA UJEDNANÍ
XIII. 1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající zadávací dokumentací k zadávacímu/výběrovému řízení, a dále českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke 
dni, ve kterém uplynula lhůta pro podání nabídek k zadávacímu/výběrovému řízení. Tuto 
smlouvu lze změnit jen písemným dodatkem.
XIII.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené objednatelem, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Zhotovitel rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem na 
jeho profilu zadavatele.
XIII.3. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového 
vztahu vyplývajícího z této smlouvy stím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude 
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.
XIII.4. Smlouva o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
XIII.5. Tato smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti převzetím oboustranně podepsané 
smlouvy poslední ze smluvních stran.

V Trutnově dne: 12.5. 2017 V Trutnově dne: 12.5.2017

STAVEBNE DOPfíAVNI TRUTNOVS.r.o.
Rober t  Hradecký 

jedraatel společnosti 

Zahradní\75, 541 01 Trutnov 
IČ: 64255352 DIČ: CZ64255352

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 
Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 
Robert Hradeeký



kr yc í lis t  r o zp o č tu

Název stavby Oprava podlah v objektu ZŠ R. Frimla 816, Trutnov - PVC JKSO

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

dle požadavku investora (výkaz výměr) 

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Rozpočet číslo

IČ

64201139

64255352

Dne

19.04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 4 927,71 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizení staveniště 0,00
2 Montáž 39 862,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava : 0,00
3 PSV Dodávky 123 420,99 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 147 268,76 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 315 480,06 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 H2:s 1 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

ProJel|[tant, Zhotovit^ Objednatel D Celkem bez DPH 315 480,00
1
i í\\sTňW BNĚ nOPRůVNÍ T R llT R in V  e r  n DPH % Základ daně DPH celkem

(r i
1

R obert H radecký „
íednatel snolňčno.qti 1

snížená 15,0 0,00 

základní 21,0 315 480,00

0,00 

66 251,00

Zahradní 75, 541 01 Trutnov Cena s DPH 381 731,00
IČ :64255352 DIČ; C264255352 E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka ' 0,00
Zvýhodnění 0,00

strana 1 z 8



Rekapitulace objektů stavby

stavba: O prava podlah v  objektu ZŠ R. Frim la 816, T ru tn ov  -  PVC

Objednatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816

Zhotovitel:

Místo:

STAVEBNÉ d o p r a v n í  TR U TN O V  s.r.o. 

T rutnov

Zpracoval:

Datum: 19.04.2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

33-17
O prava podlah v  objektu Z Š  R. Frim la 816, 
Trutnov - PVC 315 480.00 0,00 66 251.00 381 731.00 0.00 315 480.06 0,00 O.oo 0,00

SO01 Oprava chodby 246162.00 0.00 51 694.00 297 856,00 0,00 246161.94 0.00 0.001 0.00

SO02 Oprava třídy 69 318,00 0.00 14 557,00 83 875.0C 0,00 69 318.12 0.00 o.oci1 0,00

Celkem 315480,00 0,00 66251,00 381731,00 0,00 315480,06 0,00 0,00 0,00

Strana 2 z 8



strana 3 z 8



strana 4 z 8



ROZPOČET
stavba: Oprava podlah v objektu ZŠ R. Frimla 816, Trutnov - PVC 
Objekt: Oprava chodby

Objednatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

Zhotovitel: STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 

Místo: Trutnov

Zpracoval:

Datum: 19.04.2017

č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 666,74 0,768

19 020,00 0,763

31 OST0001

Vyspraveni betonových mazanin - hloubkové doplnění 

betonu (předpoklad 12.000,- - všichni uvedou stejně - bude 

řešeno dle skutečnosti) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,000

1 612443541 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách maltou sádrovou m2 13,000 540,00 7 020,00 0,763

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 34 646,74 0,005
2 941111131 D+M lešení vč. schozu (vč. demontáže) kpl 1,000 11 000,00 11 000,00 0,000

3 952901111

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 120,000 15,00 1 800,00 0,005

4 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 10,763 325,00 3 497,98 0,000

5 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 21,526 140,00 3 013,64 0,000

6 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,763 290,00 3 121,27 0,000

7 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km t 96,867 13,80 1 336,76 0,000

8 979082111

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 

hmot do 10 m t 10,763 217,00 2 335,57 0,000

9 979082121

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 

hmot ZKD 5 m přes 10 m t 86,104 24,20 2 083,72 0,000

10 979095312 Naložení a složení suti t 10,763 350,00 3 767,05 0,000

11 979098201

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) t 10,763 250,00 2 690,75 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 190 057,95 2,637

766 Konstrukce truhlářské 605,00 0,000
12 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 11,000 55,00 605,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 6 820,00 0,000
16 68742221222 D+M nerezových prahů ks 11,000 620,00 6 820,00!1 0,000

771 Podlahy z dlaždic 28 534,50 0,036

13 771471810

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty 

rovných m 65,000 27,30 1 774,50 0,000

14 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 120,000 103,00 12 360,00 0,000

15 771591111 Obroušeni podkladu m2 120,000 120,00 14 400,00 0,036

776 Podlahy povlakové 137 270,85 2,547

17 771591161 D+M přechodových lišt m 9,000 290,00 2 610,00 0,000

18 77159116R Řezání dilatací, tmelení, ostatní naklady kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

19 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 120,000 105,00 12 6Oi3r0(J 1 OiC

20 284122850 podlahovina PVC Dua! Novoflor Extra 2 mm m2 130,000 322,00 4f’̂ 0O
21 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 150,000 , 24,00 /'S?oo,oo 0,0013

22 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 120,000 i 5,00 w
23 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací - 2x m2 240,000 i 21,00

— 4 J ^

strana 5 z 8

Ziiliradni 75 ,
V f - .  S 4 t  O! T r m u o v



č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

?4 776990111

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 

15 Mpa m2 120,000 138,00 16 560,00 0,643

776990191

Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační 

stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky m2 840,000 30,00 25 200,00 1,504

26 984212222 Montáž, lepení a tvoření obrazců z PVC - dle specifikace kpl 1,000 17 500,00 17 500,00 0,000

27 98745212 D+M sokl PVC a PVC 10 cm na stěnu m 65,000 120,00 7 800,00 0,000

28 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 2,547 550,00 1 400,85 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 16 827,60 0,053

29 783812100 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email m2 113,700 148,00 16 827,60 0,053

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 437,25 0,000

30 VRN0001

VRN - mimostaveništní doprava, provoz investora, zařízení 

staveniště, ostatní náklady % 0,010 243 725,00 2 437,25 0,000

Celkem 246 161,94 3,404

, 4 +

Strana 6 z 8



Název stavby Oprava podlah v objektu ZŠ R. Frimla 816, Trutnov - PVC JKSO

Název objektu Oprava třídy EČO

Místo Trutnov

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

dle požadavku investora (výkaz výměr) 

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

64201139

64255352 CZ64255352

Rozpočet číslo Dne

19.04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1  m.j. Počet

O 0,00

Náklady / 1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady

HSV

PSV

5 "M"

6

Dodávky

Montáž

Dodávky

0,00

686,32

Montáž

Dodávky

Montáž

ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

39 918,80

28 713,00

0,00

0,00

69 318,12

B Doplňkové náklady

10

11

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

0,00

0,00

0,00

0,00

12 DN (ř.8 -11)

0,00 21 Kompl. činnost 0,00

C Náklady na umístění stavby

13

14

15

16

17

18

Zařízeni staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Rober t  Hradecký
jednttel společnosti 

Zahradní 75, 541 01 Trutnov 
IČ :64255352 DIČ; CZ64255352

DPH % Základ daně

snížená

základní

15.0

21.0

0,00 

69 318,00

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

69 318,00

DPH celkem

0,00 

14 557,00

83 875,00

0,00

0,00
0,00

Strana 7 z 8



ROZPOČET
stavba: Oprava podlah v objektu ZŠ R. Frimla 816, Trutnov - PVC 

Objekt: Oprava třídy

Objednatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

Zhotovitel: STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval:

Datum: 19.04.2017

Množství Cena Hmotnost
č. Kód položky Popis MJ

celkem jednotková
Cena celkem

celkem

PSV Práce a dodávky PSV

776 Podlahy povlakové

68 631,80

68 631,80

0,716

0,716
1 68742221222 Demontáž a likvidace PVC kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 0,000

2 771591161 D+M přechodových lišt ks 1,000 290,00 290,00 0,000

4 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 82,000 105,00 8 610,00 0,022

5 284122850 podlahovina PVC Extra 2 mm m2 90,000 322,00 28 980,00 0,255

6 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 61,000 24,00 1 464,00 0,000

7 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 82,000 5,00 410,00 0,000

8 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací - 2x m2 82,000 21,00 1 722,00 0,000

9 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou m2 82,000 201,00 16 482,00 0,440

15 842121110 D+M koberce na stupínek cca 8m2 kpl 1,000 3 920,00 3 920,00 0,000

12 98745212 D+M sokl PVC a PVC na stěnu m 52,000 55,00 2 860,00 0,000

13 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,716 550,00 393,80 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 686,32 0,000
VRN - mimostaveništní doprava, provoz investora, zařízení

14 VRN0001 staveniště, ostatní náklady % 0,010 68 632,00 686,32 0,000

Celkem 69 318,12 0,716

 .

/  A \

i ^ f ä m

Z a h n i  . .
541 O ť t tm n o t

- ••■ŽýlKráibvč.V;.--

Strana 8 z 8


